
 

 

   ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   THỊ XÃ GIA NGHĨA       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số:                             Gia Nghĩa, ngày      
 

  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu 

 tư vấn lập kế hoạch sử dụng đất năm 2020 thị xã Gia Nghĩa 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ GIA NGHĨA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 04/2006/TTLT-BTNMT-BTC ngày 22/5/2006 

của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ trưởng Bộ tài chính hướng dẫn 

phương pháp tính đơn giá dự toán, xây dựng dự toán kinh phí thực hiện lập và 

điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất do bộ tài nguyên và môi trường ban 

hành; 

Căn cứ Thông tư 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Tài nguyên Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch 

sử dụng đất; 

Căn cứ Thông tư số 02/2015/TT-BTNMT ngày 27/01/2015 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 

43/2014/NĐ-CP và Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTNMT ngày 23/3/2015 của Bộ trưởng 

Bộ Tài nguyên và Môi trường về định mức kinh tế - kỹ thuật lập, điều chỉnh quy 

hoạch, kế hoạch sử dụng đất do bộ trưởng bộ tài nguyên và môi trường ban hành; 

 Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Tờ trình số                      

150/TTr-TCKH ngày 21/11/2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu tư vấn 

lập kế hoạch sử dụng đất năm 2020 thị xã Gia Nghĩa. 

 1. Công trình: Tư vấn lập kế hoạch sử dụng đất năm 2020 thị xã Gia Nghĩa. 



 

 

2. Chủ đầu tư: Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Gia Nghĩa. 

3. Nội dung công việc thực hiện và sản phẩm giao nộp: Theo quy định tại 

Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi 

trường và các văn bản quy định hiện hành khác. 

4. Tổng dự toán kinh phí: 428.287.000 đồng (Bốn trăm hai mươi tám triệu, 

hai trăm tám mươi bảy nghìn đồng), chi tiết tại phụ lục 01. 

5. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu và thực hiện: Chi tiết tại phụ lục 02. 

6. Nguồn vốn: Ngân sách thị xã và các nguồn vốn hợp pháp khác. 

 Điều 2. Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Gia Nghĩa có trách nhiệm 

thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 Quyết định này và quản lý, sử dụng, thanh 

toán và quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND & UBND thị xã, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị 

xã, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBNDTX; 

- KBNN Đắk Nông; 

- Lưu: VT, TCKH, (KH). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

                      Trần Đình Ninh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Phụ lục 01 

BẢNG TỔNG HỢP DỰ TOÁN 

Công trình: Lập kế hoạch sử dụng đất năm 2020 thị xã Gia Nghĩa 

Địa chỉ: Thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông 

 

TT Khoản mục chi phí Đơn giá 

Hệ số  

điều 

chỉnh 

Thành tiền Ghi chú 

A Chi phí trong đơn giá 373.044.133 A=1+2 

1 Chi phí trực tiếp 296.768.942   328.400.136   

  

Chi phí nhân công 250.323.588 1,107 277.004.392   

Chi phí dụng cụ 5.399.824 1,107 5.975.366   

Chi phí thiết bị 28.240.618 1,107 31.250.651   

Chi phí vật liệu 12.804.912 1,107 14.169.727   

2 Chi phí chung 40.343.929 1,107 44.643.997   

B Chi phí ngoài đơn giá 55.242.897   

1 Chi phí khảo sát, lập, thẩm định và xét duyệt dự án 4,27% 15.927.338 A x 4,27% 

2 Chi phí thẩm định, xét duyệt sản phẩm dự án 6,27% 23.388.221 A x 6,27% 

3 Chi phí công bố 4,27% 15.927.338 A x 4,27% 

C Tổng (làm tròn) 428.287.000 A+B+C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Phụ lục 02 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU VÀ THỰC HIỆN 

Công trình: Lập kế hoạch sử dụng đất năm 2020 thị xã Gia Nghĩa 

Địa chỉ: Thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông 

       

TT Diễn giải 

Giá trị (đã 

bao gồm 

VAT) 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời gian 

thực hiện 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

(ngày) 

1 

Chi phí khảo sát, 

lập, thẩm định 

và xét duyệt 

15.927.338 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Quý 

IV/2019 

Trọn 

gói 
30 

2 

Lập kế hoạch sử 

dụng đất năm 

2020 cấp huyện 

373.044.133 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Quý 

IV/2019 

Trọn 

gói 
60 

3 

Chi phí thẩm 

định, xét duyệt 

sản phẩm 

23.388.221 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Quý 

IV/2019 

Trọn 

gói 
30 

4 Chi phí công bố 15.927.338 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Quý 

IV/2019 

Trọn 

gói 
30 

Tổng 428.287.000         
 

 

 

 


		KienDN
	2019-11-27T14:40:52+0700
	Sign


		Văn Thư UBND thị xã Gia Nghĩa
	2019-11-27T15:19:12+0700
	Test


		Văn Thư UBND thị xã Gia Nghĩa
	2019-11-27T15:19:13+0700
	Test


		Văn Thư UBND thị xã Gia Nghĩa
	2019-11-27T15:19:21+0700
	Test




